2017.06 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电机控制器 CMMO-ST
附件
订货数据 –电缆1)
适用型号 说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
电机电缆
EPCO-16
ERMO-12/-16
EMMS-ST-28
直列式插塞式接头
–最小完全半径: 62 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5 w1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5.0 w1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7.0 w1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10.0 w1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
EPCO-25/-40
ELGR-35
ERMO-25/-32
EMMS-ST-42/-57
直列式插塞式接头
–最小完全半径: 62 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 w1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 w1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7.0 w1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10.0 w1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
EPCO-25/-40
ELGR-35
ERMO-25/-32
EMMS-ST-42/-57
直角式插塞式接头
–最小完全半径: 62 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 w1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 w1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7.0 w1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10.0 w1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
ELGR-45/-55
EMMS-ST-87
直列式插塞式接头
–最小完全半径: 80 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 w1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5.0 w1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7.0 w1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10.0 w1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
ELGR-45/-55
EMMS-ST-87
直角式插塞式接头
–最小完全半径: 80 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 w1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5.0 w1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7.0 w1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10.0 w1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
编码器 cable
EPCO-16/-25/-40
ELGR-35/-45/-55
ERMO-12/-16/-25/-32
EMMS-ST-28/-42/-57/-87
直列式插塞式接头
–最小完全半径: 68 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5 w1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5.0 w1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7.0 w1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10.0 w1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
EPCO-25/-40
ERMO-25/-32
EMMS-ST-42/-57/-87
直角式插塞式接头
–最小完全半径: 68 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2.5 w1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5.0 w1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7.0 w1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10.0 w1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
1) 更多电缆长度备询。
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货